ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

Praça Nilo Peçanha nº 07 – Centro – Barra do Piraí-RJ CEP 27123-020
Tels.: (24) 24432148/24422368 – E-mail: camara_bp@ig.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº007/2019

A Comissão de Permanente de Licitação, devidamente autorizada pelo Presidente da

Câmara Municipal de Barra do Piraí, torna público que fará realizar no dia 25 de

setembro de 2019 às 15:00 horas, licitação sob a modalidade CARTA CONVITE,

para aquisição de combustível, óleo lubrificante, GNV e filtro de óleo. Maiores

informações poderão ser obtidas na Comissão Permanente de licitação, obtidas na

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça Nilo Peçanha, 03 – Centro –

Barra do Piraí-RJ. Tel.(24) 2443-9665, no horário de 13:00 às 18:00 horas de segunda a

quinta-feira e 08:00 às 12:00 horas de sexta-feira, onde os editais estarão disponíveis para

retirada.

Barra do Piraí, 18 de setembro de 2019.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Portaria nº001/2019